
Ihre Fahrtmöglichkeiten
Von: Fischbachau, Fischbachau
Nach: Miesbach, Rosenheimer Straße
Am: Mittwoch, 20.12.2023
 

1. Fahrt: 16:10 - 16:50 Uhr | Dauer: 00:40 Std. | Umstiege: 0 | Tarifzone(n): - 

Zeit (Live) Haltestelle und Tarifzone Verkehrsmittel Dauer

ab 16:10 Fischbachau, Bahnhof  RegionalBus 352 
Richtung: Miesbach, Bahnhof

36 Min.

an 16:46 Miesbach, Landratsamt /

 Fußweg zum Ziel: 273 m 4 Min.an 16:50 Miesbach, Rosenheimer Straße
Einzelfahrt Erwachsene 3.90 € |  Einzelfahrt Kinder 1.80 € |  Single-Tageskarte 9.20 € |  Kinder-Tageskarte 3.60 € |  Gruppen-Tageskarte 17.80 €

Streifenkarte 3.40 € (2 Streifen) |  Streifenkarte U21 1.86 € (2 Streifen) |  Streifenkarte Kinder 1.70 € (1 Streifen)

 

2. Fahrt: 16:39 - 17:18 Uhr | Dauer: 00:39 Std. | Umstiege: 0 | Tarifzone(n): - 

Zeit (Live) Haltestelle und Tarifzone Verkehrsmittel Dauer

ab 16:39 Fischbachau, Bahnhof  RegionalBus 352 
Richtung: Miesbach, Bahnhof

32 Min.

an 17:11 Miesbach, Stadtplatz /

 Fußweg zum Ziel: 470 m 7 Min.an 17:18 Miesbach, Rosenheimer Straße
Einzelfahrt Erwachsene 3.90 € |  Einzelfahrt Kinder 1.80 € |  Single-Tageskarte 9.20 € |  Kinder-Tageskarte 3.60 € |  Gruppen-Tageskarte 17.80 €

Streifenkarte 3.40 € (2 Streifen) |  Streifenkarte U21 1.86 € (2 Streifen) |  Streifenkarte Kinder 1.70 € (1 Streifen)

Alle Angaben ohne Gewähr. Echtzeitdaten, die zum Zeitpunkt des Drucks vorlagen, können sich jederzeit ändern.
Eine gute Fahrt wünscht Ihr Münchner Verkehrs- und Tarifverbund.
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3. Fahrt: 16:42 - 17:18 Uhr | Dauer: 00:36 Std. | Umstiege: 1 | Tarifzone(n): - 

Zeit (Live) Haltestelle und Tarifzone Verkehrsmittel Dauer

ab 16:42 (+0) Fischbachau, Gleis 1   R-Bahn RB 55 
Richtung: München Hbf
Linie RB 55: Fahrradmitnahme begrenzt
möglich | Linie RB 55: Rampe im Zug | Linie
RB 55: Behindertengerechte Ausstattung |
Linie RB 55: Laptop-Steckdosen | Linie RB
55: Klimaanlage | Linie RB 55: WLAN
verfügbar

13 Min.

an 16:55 (+0) Schliersee, Gleis 3  

 Umsteigen 3 Min.

ab 17:00 Schliersee, Bahnhof  RegionalBus 352 
Richtung: Miesbach, Bahnhof

11 Min.

an 17:11 Miesbach, Stadtplatz /

 Fußweg zum Ziel: 470 m 7 Min.an 17:18 Miesbach, Rosenheimer Straße
Einzelfahrt Erwachsene 3.90 € |  Einzelfahrt Kinder 1.80 € |  Single-Tageskarte 9.20 € |  Kinder-Tageskarte 3.60 € |  Gruppen-Tageskarte 17.80 €

Streifenkarte 3.40 € (2 Streifen) |  Streifenkarte U21 1.86 € (2 Streifen) |  Streifenkarte Kinder 1.70 € (1 Streifen)

Alle Angaben ohne Gewähr. Echtzeitdaten, die zum Zeitpunkt des Drucks vorlagen, können sich jederzeit ändern.
Eine gute Fahrt wünscht Ihr Münchner Verkehrs- und Tarifverbund.
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